



Interpellation

TYRESÖ KOMMUN

2014-01-14

Dnr. 2014/RS 0014 001

Kommunfullmäktige 16 januari 2014

Interpellation om barnavårdsutredningar till Anderas Jonsson (M), ordförande i Socialnämnden

Tjänstemännen i socialförvaltningen har inte hunnit med alla utredningar i barnavårdsfrågor. En orsak är att det finns för få erfarna socialsekreterare. Förvaltningen har också avsagt sig den delegation man har haft för att lägga tillbaka ansvaret för detta, där det verkligen hör hemma nämligen hos politikerna. Tjänstemännen vill inte hamna i den situationen att stå ansvariga om något allvarligt skulle inträffa. Enligt lagen kan ansvariga som brustit straffas. Socialnämnden sade sig sedan ha delegerat ansvaret till socialutskottet som i sin tur har hävdats att ansvaret fortfarande ligger på nämnden.

Ordförande i Socialnämnden, Andreas Johnsson, moderaterna, har i media hävdats att det uppkomna problemet har sin bakgrund i kommunens satsning på att i skolan söka upp och hjälpa barn som är, eller riskerar att bli, utsatta för våld i hemmet. Detta är en bra satsning men att hävda att man får problem därför att man gör det man bör göra är en undanflykt. Om man gör en satsning så bör man också se till att man har resurser till att göra det man enligt lagen ändå skall göra.

MP har i flera år hävdats att medelstildelning till socialnämnden i kommunen är och har varit otillräcklig. Den politiska majoriteten i kommunen har valt att fortsätta med en otillräcklig medelstildelning och blundat för dessa problem.

Det pågår nu inom socialförvaltningen ett arbete för att lösa den akuta situationen.

Mot bakgrund av ovanstående vill jag ställa följande frågor:

1. Kommer man hinna att tillsätta personal till februari och när hinner förvaltningen ikapp alla utredningar?
2. Varför förnekade majoriteten inför kommunfullmäktige för en tid sedan att det fanns ett femtiotal fall att utreda som inte hade kunnat påbörjas pga. av personalbrist?

för Miljöpartiet de Gröna i Tyresö

Peter Söderlund